1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua “E”, s/n° - Centro Político Administrativo  Caixa Postal 10.020
78049-918 Cuiabá - MT  Fone: (65) 3612-5400  Fax: 3612-5440

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2016 - DEFENSORES DATIVOS

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei nº 3.268 de 30 de setembro de

1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 1958, e

considerando o Edital Chamamento Público nº 01/2016 faz saber aos

interessados a ordem de inscrição dos advogados que se cadastraram para

atuarem como Defensor Dativo nas sindicâncias e processos-éticos

profissionais do Conselho Regional de Medicina de Mato Grosso.

1. Wilber Norio Ohara OAB/MT nº 8261/O

2. Luiz Henrique de Oliveira Santos OAB/MT nº 16.694/A

3. Ludmilla Rondon Soares OAB/MT nº 15.931/O

4. Isa Bacchi Cover OAB/MT nº 8333/O

5. Larissa Gaíva Taques OAB/MT nº 18058/O

Cuiabá, 16 de agosto de 2016.

Maria de Fátima de Carvalho Ferreira

Presidente – CRM/MT